
Zarządzenie Nr 52/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia 2 września  2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

( t.j.  Dz. U. z 2013 r.  poz.594), §   1 ust. 6 Zarządzenia Nr 48/2013 Burmistrza Krobi z dnia 

26 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za teren i lokale użytkowe stanowiące 

własność Gminy Krobia zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość czynszu za  najem zabudowanej działki nr 315/4 położonej                       

w Żychlewie w sposób następujący:  

 

-  za grunt na kwotę 1,74 zł plus podatek VAT za 1 m2 powierzchni  miesięcznie; 

 

- za lokal użytkowy na kwotę 4,65 zł plus podatek VAT za 1 m2 powierzchni użytkowej 

miesięcznie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2012 Burmistrza Krobi z dnia 20 czerwca 2012 r.                       

w sprawie ustalenia wysokości czynszu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


